
VELTĪŠANĀS AKTS SV. JĀZEPAM

……………………………………………
(Vārds, Uzvārds)

Veltīšanās akts svētajam Jāzepam
Ak, brīnišķais patriarh un Baznīcas aizbildni!
Ak, bezvainīgais Vissvētākās Dieva Mātes vīrs!

Ak, Iemiesotā Vārda aizstāvi un bezvainīgais tēvs!
Šodien Jēzus un Marijas klātbūtnē es izvēlos tevi

par savu tēvu, aizstāvi un aizbildni.
Ak, varenais svētais Jāzep, Dievs padarīja tevi par Svētās
Ģimenes galvu. Lūdzu tevi, pieņem mani, necienīgo, savā
"svētajā ģimenē". Stādi mani priekšā savai Bezvainīgajai
Līgavai, lūdz Viņu pieņemt mani kā savu bērnu. Lūdz par
mani, lai es pastāvīgi domātu par Jēzu un uzticīgi Viņam

kalpotu visās mana mūža dienās.
Ak, ļauno garu biedinājums, vairo manī visus tikumus,

pasargā mani no ļauna un palīdzi man nekad neaizvainot
Dievu.

Ak, mans garīgais tēvs, es veltu sevi tev. Sekojot Jēzus un
Marijas piemēram, es uzticu sevi pašu un visas manas
problēmas tavām rūpēm un aizsardzībai. Pēc Jēzus un
Marijas es veltu tev savu miesu un dvēseli ar visām to

spējām, savu garīgo izaugsmi, savas mājas un visus savus
darbus un notikumus. Neatraidi mani, bet pieņem kā
Svētās Ģimenes kalpu un bērnu. Vienmēr esi par mani

nomodā, īpaši manā nāves stundā. Mierini un stiprini mani
ar Jēzus un Marijas klātbūtni, lai es visu mūžību kopā ar
jums varētu slavēt un pielūgt Svēto Trīsvienību. Amen.

…………………. ………………………………..
(Datums) (Paraksts)


